

Приложение № 2 к приказу № _____
от " 12 " 05 2025 года



УТВЕРЖДАЮ

И.о. генерального директора
ГУП ПЭО "Байконурэнерго"

г. Байконур

С.Н.Горьковой

" 12 " 1/105 20 25 г.

Прейскурант

на прочистку 1 метра сетей канализационного трубопровода
для прочих юридических лиц с " 12 " 05 2025 года

руб.

Наименование		Ед. изм.	Цена	НДС 20%	Итого с НДС
Диаметром 150-250 мм	Летний период	1 метр	2 817,50	563,50	3 381,00
	Зимний период	1 метр	2 850,97	570,19	3 421,16
Диаметром 300 мм	Летний период	1 метр	3 856,46	771,29	4 627,75
	Зимний период	1 метр	3 895,28	779,06	4 674,34
Диаметром 400 мм	Летний период	1 метр	4 549,53	909,91	5 459,44
	Зимний период	1 метр	4 595,86	919,17	5 515,03
Диаметром 500 мм	Летний период	1 метр	5 589,25	1 117,85	6 707,10
	Зимний период	1 метр	5 646,85	1 129,37	6 776,22
Диаметром 600 мм	Летний период	1 метр	6 337,89	1 267,58	7 605,47
	Зимний период	1 метр	6 403,55	1 280,71	7 684,26
Диаметром 700 мм	Летний период	1 метр	7 321,44	1 464,29	8 785,73
	Зимний период	1 метр	7 397,82	1 479,56	8 877,38
Диаметром 800 мм	Летний период	1 метр	8 695,15	1 739,03	10 434,18
	Зимний период	1 метр	8 786,54	1 757,31	10 543,85
Диаметром 900 мм	Летний период	1 метр	10 767,52	2 153,50	12 921,02
	Зимний период	1 метр	10 881,44	2 176,29	13 057,73
Диаметром 1000 мм	Летний период	1 метр	14 215,20	2 843,04	17 058,24
	Зимний период	1 метр	14 366,68	2 873,34	17 240,02

Начальник ПЭС

Ades

Н.А.Шкурова